
ZARZĄDZENIE NR 142A/2020 
WÓJTA GMINY LESZNO 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie dostosowania planu finansowego Urzędu Gminy w Lesznie do Uchwały Nr XXXII/164/2020 
Rady Gminy Leszno z dnia 30 września 2020 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 249 ust. 3 i 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.), Uchwały Budżetowej Gminy Leszno Nr XX/110/2019 na rok 2020 Rady 
Gminy Leszno z dnia 27 grudnia 2019 roku oraz zmian dokonanych Uchwałą Nr XXXII/164/2020 Rady 
Gminy Leszno z dnia 30 września 2020 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się plan finansowy Urzędu Gminy w Lesznie po stronie dochodów i wydatków do 
Uchwały NrXXXII/164/2020 Rady Gminy Leszno z dnia 30 września 2020 r., zgodnie z załącznikami nr 1 i nr 
2. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życiez dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Leszno 
 
 

Grzegorz Banaszkiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CF6B850-C9A2-4097-B943-FE3D2DD74560. podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę
1 766 863,00 1 770 272,00

Dostarczanie wody 1 766 863,00 1 770 272,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 3 409,00

600 Transport i łączność 2 340 947,00 2 345 947,00

Drogi publiczne gminne 2 340 947,00 2 345 947,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 4 544,00 9 544,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

30 136 175,00 30 104 109,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 

od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

3 993 993,00 4 078 927,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
0,00 2 000,00

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i 

opłatach lokalnych
0,00 82 934,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
617 717,00 500 717,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

314 134,00 197 134,00

758 Różne rozliczenia 10 881 578,84 10 952 238,84

Różne rozliczenia finansowe 145 578,84 216 238,84

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 32 418,84 7 408,84

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 44 420,00

Rozdział Zmiana

3 409,00

Dochody - załącznik nr 1 do Zarządzenia 142A/2020 Wójta Gminy Leszno z dnia 30 września 2020 r.

40002 3 409,00

3 409,00

5 000,00

60016 5 000,00

5 000,00

-32 066,00

75615 84 934,00

2 000,00

82 934,00

75618 -117 000,00

-117 000,00

70 660,00

75814 70 660,00

-25 010,00

44 420,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CF6B850-C9A2-4097-B943-FE3D2DD74560. podpisany Strona 1



6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 51 250,00

801 Oświata i wychowanie 676 895,00 678 667,00

Przedszkola 507 336,00 509 108,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 772,00

852 Pomoc społeczna 307 506,00 325 989,00

Zasiłki stałe 203 200,00 221 683,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

203 200,00 221 683,00

68 734 441,97 68 801 699,97

51 250,00

1 772,00

80104 1 772,00

1 772,00

18 483,00

85216 18 483,00

18 483,00

Razem: 67 258,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CF6B850-C9A2-4097-B943-FE3D2DD74560. podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 833 635,58 821 335,58

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 696 247,84 683 947,84

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 696 247,84 683 947,84

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę
1 833 169,00 1 904 434,00

Dostarczanie wody 1 833 169,00 1 904 434,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98 362,00 108 362,00

4270 Zakup usług remontowych 265 000,00 356 525,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 169 740,00

600 Transport i łączność 9 607 022,86 9 850 404,38

Lokalny transport zbiorowy 1 299 875,00 1 239 800,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

1 053 636,00 993 561,00

Drogi publiczne gminne 8 305 347,86 8 608 804,38

4270 Zakup usług remontowych 637 814,45 903 795,97

4300 Zakup usług pozostałych 209 322,13 246 797,13

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 102 931,00 999 903,40

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 102 931,00 999 903,40

4300 Zakup usług pozostałych 160 913,00 174 885,40

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych
417 700,00 300 700,00

750 Administracja publiczna 5 490 169,18 5 463 017,66

Pozostała działalność 144 650,00 117 498,48

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

45 000,00 23 230,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 531,00 14 647,48

4300 Zakup usług pozostałych 24 119,00 19 621,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

677 819,00 682 819,00

Ochotnicze straże pożarne 406 819,00 411 819,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 40 000,00 60 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 102 574,00 97 574,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 310,00 10 310,00

01010 -12 300,00

-12 300,00

91 525,00

-30 260,00

Wydatki - załącznik nr 2 do Zarządzenia 142A/2020 Wójta Gminy Leszno z dnia 30 września 2020 r.

Rozdział Zmiana

-12 300,00

60016 303 456,52

265 981,52

71 265,00

40002 71 265,00

10 000,00

13 972,40

-117 000,00

243 381,52

60004 -60 075,00

-60 075,00

-883,52

-4 498,00

37 475,00

-103 027,60

70005 -103 027,60

-5 000,00

-27 151,52

75095 -27 151,52

-21 770,00

5 000,00

75412 5 000,00

20 000,00

-10 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CF6B850-C9A2-4097-B943-FE3D2DD74560. podpisany Strona 1



757 Obsługa długu publicznego 281 469,01 181 469,01

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 

pożyczki

281 469,01 181 469,01

8110

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

281 469,01 181 469,01

801 Oświata i wychowanie 2 856 514,40 2 835 514,40

Przedszkola 722 918,00 627 918,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
378 729,00 283 729,00

Przedszkola specjalne 456 026,00 530 026,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
456 026,00 530 026,00

851 Ochrona zdrowia 280 933,96 288 133,96

Pozostała działalność 3 470,05 10 670,05

4300 Zakup usług pozostałych 3 470,05 10 670,05

852 Pomoc społeczna 32 114,00 37 114,00

Dodatki mieszkaniowe 30 824,00 35 824,00

3110 Świadczenia społeczne 30 807,84 35 807,84

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 44 197,00 65 197,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 39 339,00 60 339,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
39 339,00 60 339,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 074 519,67 10 043 927,27

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 050 145,00 2 029 025,00

4270 Zakup usług remontowych 171 432,00 81 432,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 68 880,00

Oczyszczanie miast i wsi 21 427,42 19 361,02

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 427,42 19 361,02

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 96 019,58 93 519,58

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 199,58 48 699,58

Pozostała działalność 564 031,00 559 125,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 019,00 81 206,00

4300 Zakup usług pozostałych 58 215,00 52 122,00

926 Kultura fizyczna 718 568,21 708 568,21

Zadania w zakresie kultury fizycznej 220 500,00 210 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 000,00 26 000,00

35 724 005,69 35 772 780,69

-100 000,00

-21 000,00

74 000,00

7 200,00

-100 000,00

75702 -100 000,00

85215 5 000,00

5 000,00

80104 -95 000,00

-95 000,00

80105 74 000,00

-30 592,40

90001 -21 120,00

85195 7 200,00

7 200,00

5 000,00

-2 066,40

90004 -2 500,00

21 000,00

85404 21 000,00

21 000,00

-6 093,00

-10 000,00

-90 000,00

68 880,00

90003 -2 066,40

Razem: 48 775,00

-2 500,00

90095 -4 906,00

1 187,00

92605 -10 000,00

-10 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CF6B850-C9A2-4097-B943-FE3D2DD74560. podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2

